
Atto di liquidazione tecnica
LIQ settore 041 - /2022 del 12/12/2022

(rif. interno 527576 del 12/12/2022)
Relativo a: LIQUIDAZIONE SPESE CUSTODIA VEICOLI- TV851604; CX760DH; CS829GE; FS829TC; BH206EX; BF186PX;
FH115HW; CR160VF; EG505JG; CX025HW;BY390JZ;BW926VJ;CD686BH; BD310SM;CH933NK; DB191RP; BC88THM;
BN028PF.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO POLIZIA LOCALE [S016]

VISTI gli impegni di spesa sottoindicati;

che tali adempimenti sono destinati alle finalità di cui all'oggetto ed è stato dato adempimento dal
responsabile dell'area;

CONSIDERATO

VISTA la documentazione prodotta costituita dalla fatture sotto indicate che comprovano il diritto dei
creditori alla liquidazione della somma di 4.891,19:

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 505 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 360,25 CUP

Protocollo Prot. n. 188824 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 506 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 223,20 CUP

Protocollo Prot. n. 188823 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 507 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 301,52 CUP

7Pagina 1 diAtto di liquidazione n. 527576

C
o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
1
9
7
1
2
9
/
2
0
2
2
 
d
e
l
 
1
3
/
1
2
/
2
0
2
2

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
M
A
S
S
I
M
O
 
P
A
R
O
L
I
N



Protocollo Prot. n. 188826 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 508 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 237,35 CUP

Protocollo Prot. n. 188825 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 509 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 216,12 CUP

Protocollo Prot. n. 188827 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 510 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 392,45 CUP

Protocollo Prot. n. 188830 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 511 del 27/10/2022

7Pagina 2 diAtto di liquidazione n. 527576



Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 322,75 CUP

Protocollo Prot. n. 188829 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 512 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 346,46 CUP

Protocollo Prot. n. 188828 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 513 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 223,20 CUP

Protocollo Prot. n. 188831 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 514 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

7Pagina 3 diAtto di liquidazione n. 527576



 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 230,28 CUP

Protocollo Prot. n. 188832 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 515 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 274,05 CUP

Protocollo Prot. n. 188833 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 516 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 214,92 CUP

Protocollo Prot. n. 188834 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 517 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 208,82 CUP

7Pagina 4 diAtto di liquidazione n. 527576



Protocollo Prot. n. 188835 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 518 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 178,32 CUP

Protocollo Prot. n. 188836 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 519 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 196,79 CUP

Protocollo Prot. n. 188837 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 521 del 27/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 308,60 CUP

Protocollo Prot. n. 188838 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 538 del 28/10/2022

7Pagina 5 diAtto di liquidazione n. 527576



a seguito del riscontro operato la regolarità della prestazione, la rispondenza ai requisiti qualitativi e
quantitativi convenuti, l'osservanza dei termini e delle convenzioni pattuite, la regolarità contabile e
fiscale della documentazione prodotta;

VISTO l'art.184 D. Lgs n. 267/2000;

il regolamento di contabilità;VISTO

DISPONE

la liquidazione di quanto di seguito elencato, dovuta ad accordo del servizio suindicato;1.

Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 319,21 CUP

Protocollo Prot. n. 188839 del 25/11/2022

 Fornitore AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI

 Cod. Fiscale - P. IVA SMBGNN47L26L840F - 01919280246

 Documento 539 del 28/10/2022
Scad.: 25/12/2022

 Forma pagamento IT71A0880711800000000010048
Tipo pag.: SEPA CREDIT TRANSFER [13]
Bollo: Esente bollo - Assoggettato IVA [2]

 Impegno 1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA DI VEICOLI SEQUESTRATI -
FERMATI - RIMOSSI E NON RITIRATI DAGLI AVEN
Determine 2542/22 del 10/11/22

 Capitolo 03011.03.1038300 - competenza 2022 CIG Z293831649

 Piano finanziario U.1.03.02.13.001 Servizi di sorveglianza, custodia e accoglienza

 Contropartita 2.1.2.01.11.001 - Servizi di sorveglianza e custodia e accoglienza

 Centro di costo 41 - CORPO DI POLIZIA LOCALE

 Importo liquidato 336,90 CUP

Protocollo Prot. n. 188840 del 25/11/2022

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo
Totale

documento
Importo lordo

(A)
Ritenute

(B)
Netto liquid.
(C)=(A)-(B)

505 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 360,25 360,25 64,96 295,29

506 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 223,20 223,20 40,25 182,95

507 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 301,52 301,52 54,37 247,15

508 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 237,35 237,35 42,80 194,55

509 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 216,12 216,12 38,97 177,15

510 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 392,45 392,45 70,77 321,68

511 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 322,75 322,75 58,20 264,55

2.053,64 370,32 1.683,32

VERIFICATI gli adempimenti e le modalità di cui all'art. 3 della L.13.8.2010, n. 136, in merito all'obbligo di
tracciabilità dei flussi finanziari;

VERIFICATA

ACCERTATA la regolarità contributiva tramite l'acquisizione del DURC

7Pagina 6 diAtto di liquidazione n. 527576



per effetto della liquidazione finale sopra disposta, la situazione delle somme impegnate con il provvedimento risulta
la seguente:

Impegno di spesa Importo
impegnato

A

Liquidazioni
disposte con

precedenti atti

B

Liquidazioni
disposte

compreso il
presente atto

C

Rimanenza

D = A - C

1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA
DI VEICOLI SEQUESTRATI - FERMATI - RIMOSSI
E NON RITIRATI DAGLI AVEN

7.000,00 0,00 4.891,19 2.108,81

1649/2022 - POLIZIA LOCALE - SPESE CUSTODIA
DI VEICOLI SEQUESTRATI - FERMATI - RIMOSSI
E NON RITIRATI DAGLI AVEN

7.000,00 0,00 0,00 7.000,00

Mandato n.

IL RESPONSABILE DEL  SERVIZIO POLIZIA LOCALE [S016]

Massimo PAROLIN

2.

VICENZA, lì 12/12/2022

Nr. e data documento - Fornitore/Nominativo
Totale

documento
Importo lordo

(A)
Ritenute

(B)
Netto liquid.
(C)=(A)-(B)

512 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 346,46 346,46 62,48 283,98

513 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 223,20 223,20 40,25 182,95

514 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 230,28 230,28 41,53 188,75

515 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 274,05 274,05 49,42 224,63

516 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 214,92 214,92 38,76 176,16

517 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 208,82 208,82 37,66 171,16

518 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 178,32 178,32 32,16 146,16

519 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 196,79 196,79 35,49 161,30

521 del 27/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 308,60 308,60 55,65 252,95

538 del 28/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 319,21 319,21 57,56 261,65

539 del 28/10/2022 - AUTOCENTRO DI SAMBO GIOVANNI 336,90 336,90 60,75 276,15

4.891,19 882,03 4.009,16

7Pagina 7 diAtto di liquidazione n. 527576



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2fyi verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 509 del 27/10/2022

Importo totale documento: 216,12 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 177,15 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 16023163 autocarro
Fiat scudo targa BH206EX
telaioZFA22000012638106
proprieta' Tahirovic Almasa
recupero effettuato il
16/05/20 ore16,30 diritto di
chiamata .14,50 operazione
carico scarico .29,00
indennita' Km
10x2,90 .29,00 gg35 x2,99
104.65

1.00 177,150000 177,15 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 177,15 38,97 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 177,15 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2g7c verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 506 del 27/10/2022

Importo totale documento: 223,20 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 182,95 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 16548092 auto Ford
Fiesta targa CX760DH
telaioWFODXXGAJD595912200
proprieta' Shakir Ahmed
recupero effettuato il
14/10/20 ore9,20 diritto di
chiamata .14,50 operazione
carico scarico .29,00
indennita' Km
12x2,90 .34,80 gg 35 x2,99
104,65

1.00 182,950000 182,95 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 182,95 40,25 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 182,95 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2g1r verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 508 del 27/10/2022

Importo totale documento: 237,35 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 194,55 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 15871028 autocarro
Fiat doblo' targa FS829TC
telaioZFA22300005188925
proprieta' Tahirovic Almasa
recupero effettuato il
17/03/20 ore8,50 diritto di
chiamata .14,50 operazione
carico scarico .29,00
indennita' Km
16x2,90 .46,40 gg35 x2,99
104,65

1.00 194,550000 194,55 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 194,55 42,80 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 194,55 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2f5x verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 516 del 27/10/2022

Importo totale documento: 214,92 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 176,16 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 16919135 auto Fiat
Palio targa BW926VJ telaio
ZFA17800006921963
proprieta' Ude Kankanamge
Ruwan recupero effettuato
il 21/12/20 ore12,15 diritto
di chiamata .11,61
operazione carico
scarico .17,40 indennita'
Km 17x2,50 .42,50
gg35x2,99 104,65

1.00 176,160000 176,16 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 176,16 38,76 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 176,16 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2fj0 verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 513 del 27/10/2022

Importo totale documento: 223,20 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 182,95 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 15254381 Auto Opel
Corsa targa EG505JG
telaioWOLOSDL6884170638
proprieta' Ndiaye Papa
Code recupero effettuato il
31/10/19 ore15,45 diritto di
chiamata .14,50 operazione
carico scarico .29,00
indennita' Km
12x2,90 .34,80 gg35x2,99
104,65

1.00 182,950000 182,95 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 182,95 40,25 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 182,95 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2euo verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 519 del 27/10/2022

Importo totale documento: 196,79 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 161,30 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 16882476 auto Audi
A3 targa CH933NK telaio ---
proprieta' Killi Eljona
recupero effettuato il
05/01/20 ore15,30 diritto di
chiamata .14,50 operazione
carico scarico .29,00
indennita' Km
20x2,90 .58,00
gg20x2,99 .59.80

1.00 161,300000 161,30 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 161,30 35,49 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 161,30 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2f1a verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 517 del 27/10/2022

Importo totale documento: 208,82 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 171,16 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 16100475 auto Opel
Corsa targa CD686BH
telaioWOLOXCF0834002751
proprieta' De Gobbi Carla
Emilia recupero effettuato il
21/06/20 ore14,30 diritto di
chiamata .11,61 operazione
carico scarico .17,40
indennita' Km
15x2,50 .37,50 gg35x2,99
104,65

1.00 171,160000 171,16 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 171,16 37,66 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 171,16 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2e4b verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 538 del 28/10/2022

Importo totale documento: 319,21 (EUR)
Importo da pagare entro il 28/10/2022: 261,65 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives PL vi Codice
N17605603 autocarro
Mercedes Sprinter targa
BC88THM telaio proprieta'
Gusan Roman recupero
effettuato il 25/03/19
ore10,45 diritto di
chiamata .14,50 operazione
carico scarico .29,00
indennita' Km
15x2,90 .43,50 custodia
dal25/03/19 al1/11/21
gg35x4,99 .174,65

1.00 261,650000 261,65 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 261,65 57,56 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 261,65 28/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2fds verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 514 del 27/10/2022

Importo totale documento: 230,28 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 188,75 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 16975642 auto
Renault Laguna targa
CX025HW telaio proprieta'
Parvez Khalid recupero
effettuato il 27/01/21
ore11,37 diritto di
chiamata .14,50 operazione
carico scarico .29,00
indennita' Km
14x2,90 .40,60 gg35x2,99
104,65

1.00 188,750000 188,75 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 188,75 41,53 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 188,75 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2fty verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 510 del 27/10/2022

Importo totale documento: 392,45 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 321,68 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl vi Codice
pratica 15819161 autocarro
Fiat ducato targa BF186PX
telaioZFA23000005782965
proprieta' Thairovic Almasa
recupero effettuato il
08/03/20 ore20,47f diritto
di chiamata .18,85
operazione carico
scarico .37,70 indennita'
Km 24x3,77 .90,48
gg35x4,99 174,65

1.00 321,680000 321,68 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 321,68 70,77 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 321,68 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2f95 verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 515 del 27/10/2022

Importo totale documento: 274,05 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 224,63 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives sives pl
Codice pratica 16920974
auto Audi A6 targa BY390JZ
telaio
WAUZZZ4B92N094699
proprieta' Immobilia
vicenza recupero effettuato
il 19/01/21 ore15,50 diritto
di chiamata .14,50
operazione carico
scarico .29,00 indennita'
Km 16x2,90 .46,40
gg27x4,99 134,73

1.00 224,630000 224,63 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 224,63 49,42 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 224,63 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2g4q verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 507 del 27/10/2022

Importo totale documento: 301,52 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 247,15 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 15439845 auto
Renault Megane targa
CS829GE telaio proprieta'
Belleili Mohamed recupero
effettuato il 19/12/20
ore10,30 diritto di
chiamata .14,50 operazione
carico scarico .29,00
indennita' Km
10x2,90 .29,00 gg35x4,99
174,65

1.00 247,150000 247,15 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 247,15 54,37 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 247,15 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2fqp verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 511 del 27/10/2022

Importo totale documento: 322,75 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 264,55 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 16373440 Autocarro
Citroen Jumper targa
FH115HW
telaioVF7YB2MFB12C32872
proprieta' Andrea Zardi sas
recupero effettuato il
2/09//20 ore11,50 diritto di
chiamata .14,50 operazione
carico scarico .29,00
indennita' Km
16x2,90 .46,40 gg35x4,99
174,65

1.00 264,550000 264,55 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 264,55 58,20 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 264,55 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2dy1 verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 539 del 28/10/2022

Importo totale documento: 336,90 (EUR)
Importo da pagare entro il 28/10/2022: 276,15 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives PL vi Codice
pratica 14028930 autocarro
Fiat Ducato targa BN028PF
telaio proprieta' Magini
Matteo recupero effettuato
il 4/01/19 ore20 diritto di
chiamata .14,50 operazione
carico scarico .29,00
indennita' Km
20x2,90 .58,00
gg35x4,99 .174,65

1.00 276,150000 276,15 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 276,15 60,75 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 276,15 28/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2el2 verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 521 del 27/10/2022

Importo totale documento: 308,60 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 252,95 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 15906380 auto Fiat
Scudo targa DB191RP telaio
ZFA22000086267735
proprieta' Halilovic Adriano
recupero effettuato il
16/04/20 ore 18,00 diritto
di chiamata .14,50
operazione carico
scarico .29,00 indennita'
Km 121x2,90 .34,80
gg35x4,90 .174,65

1.00 252,950000 252,95 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 252,95 55,65 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 252,95 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2fn8 verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 512 del 27/10/2022

Importo totale documento: 346,46 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 283,98 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // sives pl Codice
pratica 15975982 Auto
Chrysler PT Cruiser targa
CR160VF
telaio1C8FYN8U84T281040
proprieta' Lauricella Genny
recupero effettuato il
2/05/20 ore23,20 diritto di
chiamata .18,85 operazione
carico scarico .37,70
indennita' Km
14x3,77 .52,78 gg35x4,99
164,65

1.00 283,980000 283,98 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 283,98 62,48 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 283,98 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2gbw verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 505 del 27/10/2022

Importo totale documento: 360,25 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 295,29 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

Sives // Codice pratica
16205674 autocarro Fiat
Ducato35q targa TV851604
telaio72952858069
proprieta' Angeli Sandro
recupero effettuato il
14/07/20 ore00,39 diritto di
chiamata .18,85 operazione
carico scarico .37,70
indennita' Km
17x3,77 .64,09 custodia tot
gg 35 gg 35x4,99 .174,65

1.00 295,290000 295,29 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 295,29 64,96 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 295,29 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE



Fattura Elettronica - Versione FPA12
Soggetto emittente: Terzo

Trasmissione nr. 00002a2exn verso PA
Da: IT01641790702 a: P2O1BY
Formato: FPA12
Telefono: 0874-60561Mittente: Autocentro di Sambo Giovanni

Partita IVA: IT01919280246
Codice fiscale: SMBGNN47L26L840F
Regime fiscale: Ordinario (RF01)
Sede: Via Ludovico Zamenhof 82 - 36100 - Vicenza (VI)
IT

Cessionario/committente: Comune di Vicenza
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT00516890241
Sede: Corso Palladio 98 - 36100 - Vicenza (VI) IT

Terzo intermediario soggetto emittente:
Identificativo fiscale ai fini IVA: IT01641790702
Codice Fiscale: 01641790702

Fattura nr. 518 del 27/10/2022

Importo totale documento: 178,32 (EUR)
Importo da pagare entro il 27/10/2022: 146,16 (EUR)

Riassunto dettagli fattura
Dettaglio doc. Descrizione Quantità Valore unitario (EUR) Valore totale (EUR) Aliquota IVA

1

sives // Codice pratica
16666619 auto Fiat Punto
targa BD310SN telaio
ZFA17600002796991
proprieta' Iovine Michele
recupero effettuato il
11/11/20 ore 09,50 diritto
di chiamata .11,61
operazione carico
scarico .17,40 indennita'
Km 05x2,50 .12,50
gg35x2,99 104,65

1.00 146,160000 146,16 22,00%

Dati generali
Tipologia Documento Data CIG

Contratto . 25/11/2022 Z293831649

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura
IVA Impon./Importo (EUR) Imposta (EUR) Esigibilità Rif. normativo

22.00% 146,16 32,16 Scissione dei pagamenti
IVA versata dall'Ente pubblico ai
sensi dell'art. 17-ter, DPR n.
633/72.

Pagamento
Pagamento completo

Modalità Importo (EUR) entro il IBAN
Bonifico 146,16 27/10/2022 IT71A0880711800000000010048

Realizzato tramite foglio di presentazione © Maggioli Spa 2015-2020 (versione 1.3.0)
Software registrato presso il Pubblico Registro Speciale per i Programmi per Elaboratore presso SIAE


